
金町営業所　運賃一覧表（単位：円）　　※2024年4月1日時点

小岩駅 金町駅北口 金町駅北口 新小岩駅東北広場 新小岩駅

南小岩八丁目 東金町二丁目 東金町二丁目 東新小岩一丁目 新小岩駅北口

柴又新道 金町第二団地 花の木小学校 東新小岩三丁目 巽橋

北小岩二丁目 葛飾総合高校 新宿六丁目 東新小岩四丁目 東新小岩五丁目

京成小岩駅入口 水元公園 商店街入口 東新小岩二丁目 上平井中学校

鎌倉町 水元三丁目 飯塚商店街 奥戸六丁目 東新小岩六丁目

鎌倉小学校 水元総合スポーツセンター入口 学童保育クラブ 北沼公園 奥戸四丁目

金町駅 新柴又駅 水元総合スポーツセンター 二丁目東 奥戸小学校 五丁目住宅

金町ガード脇 柴又小学校 ふれあいの家 二丁目中央 細田踏切 奥戸三丁目

東金町三丁目 柴又六丁目 リブレ京成前 水元社会教育館 細田三丁目 スポーツセンター

東金町四丁目 柴又帝釈天 水元二丁目 いこいの家入口 細田四丁目 奥戸小学校

東水元二丁目 浄水場 都営住宅 二丁目西 鎌倉一丁目 細田踏切

しばられ地蔵 金町三丁目 西水元二丁目 富士神社入口 京成小岩駅西 細田三丁目

水元公園 金町駅 なかよし通り 一丁目北 北小岩二丁目 細田四丁目

水元中学校 幸田小学校 一丁目南 柴又新道 鎌倉一丁目

水元四丁目 西水元三丁目 飯塚小学校入口 小岩駅北口 京成小岩駅入口

水元小学校 新小岩駅東北広場 西水元四丁目 飯塚商店街 西小岩二丁目 鎌倉町

水元そよかぜ園 巽橋 西水元つばさ公園 さかえ児童遊園 奥戸新橋 鎌倉小学校

水元五丁目 中関橋 大場川水門 小合保育園 奥戸六丁目 新柴又駅

大場川 東上平井 三角広場 東新小岩二丁目 柴又小学校

天神前 東新小岩七丁目 東金町二丁目 東新小岩四丁目 柴又六丁目

戸ヶ崎 東須磨橋 金町駅 金町駅北口 東新小岩三丁目 柴又帝釈天

戸ヶ崎十字路 東新小岩八丁目 金町ガード脇 東新小岩一丁目 浄水場

戸ヶ崎操車場 奥戸一丁目 東金町地区センター入口 新小岩駅東北広場 金町三丁目

潮止橋南 奥戸三丁目南 水産試験場跡 金町駅北口 金町駅

潮止橋北 奥戸三丁目 松浦の鐘 東金町二丁目 ※土日休日のみ運行

大正通り入口 奥戸二丁目 はなしょうぶ園 にいじゅくみらい公園 青砥駅（ﾕｱｴﾙﾑ青戸前）

八潮駅南口 タウンバス車庫 水元大橋・噴水広場 三菱ガス化学東京テクノパーク 青戸中央憩い交流館
奥戸車庫 ポプラ並木 にいじゅくみらい公園南 慈恵医大葛飾医療センター

立石駅入口 バーベキュー広場・ 大堰枠・にいじゅくプレイパーク

立石七丁目 冒険広場入口 都営新宿団地

文化会館 水元かわせみの里 新宿交通公園入口 金町駅北口
かつしかｼﾝﾌｫﾆｰﾋﾙｽﾞ 水元かわせみの里 金町営業所 東金町二丁目
葛飾区役所 バーベキュー広場・ 新宿六丁目南
青砥駅入口 冒険広場入口 大堰枠・にいじゅくプレイパーク

青戸公団 ポプラ並木 都営新宿団地
青戸平和公園 水元大橋・噴水広場 新宿交通公園入口
ﾃｸﾉﾌﾟﾗｻﾞかつしか 水元公園内溜 金町営業所
亀有新道 しばられ地蔵
修徳学園入口 東水元二丁目
亀有中学校 東金町四丁目
亀有二丁目 東金町三丁目
亀有駅 金町ガード脇

金町駅
※３～１１月の土・日・祝日のみ運行

アイリスループ（金01）

慈恵医大線（青01）

（金01出入）

幸田線（金０２出入）

220
220

幸田線（金62）

220
220

戸ヶ崎線（小55）

220
220

220
220

水元公園循環（金63）

亀有線（新小53）

220
220

新金線　（新金０１）

220
220

細田循環線　（細02）

220
220

戸ヶ崎線（金61）

220
220

220
220

220
220

199
200

199
200

189
190

220
220

※「八潮駅南口」～「潮止橋南」間を八潮駅南口方面からご利
用される際は、運賃お支払い時に乗務員に降車停留所をお申
し出下さい。
(お申し出頂かないと運賃が現金・IC220円となります)
※「潮止橋南」～「戸ヶ崎十字路」間をご利用される際は、運賃
お支払い時に乗務員に降車停留所をお申し出下さい。な
(お申し出頂かないと運賃が現金・IC220円となります)

単位：円
《運賃のご案内》
小児半額・端数四捨五入

※ＩＣ運賃は運賃の全額を１枚のＩＣカードでお支払いただいた場合に適用となります。
※深夜バス運賃は普通運賃の倍額とさせていただきます。定期券をお持ちの方は、
乗務員に定期券をご提示の上、割増運賃分（普通運賃と同額）をお支払い下さい。

上段

下段

ＩＣ運賃（１円単位）

現金運賃（１０円単位）


